ДУМА ПУРОВСКОГО РАЙОНА
первого созыва
______________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в подпункт 1.13 пункта 1 раздела III Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района, утвержденного решением Думы Пуровского района от 24 марта 2022 года № 369 (с изменениями от 23 июня 2022 года)

21 февраля 2024 года	г. Тарко-Сале

№ 562

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Устава муниципального округа Пуровский район                       Ямало-Ненецкого автономного округа, Дума Пуровского района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в подпункт 1.13 пункта 1 раздела III Положения о Департаменте имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района, утвержденного решением Думы Пуровского района от 24 марта 2022 года № 369 (с изменениями от 23 июня 2022 года), дополнив абзацем следующего содержания:
«- утверждает уставы муниципальных унитарных предприятий, изменения и дополнения к ним.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северный луч», а также разместить на официальном сайте муниципального округа Пуровский район                   Ямало-Ненецкого автономного округа www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Думы Пуровского района (С.И. Айваседо).

	Председатель Думы Пуровского района

____________________П.И. Колесников
	Глава Пуровского района

[bookmark: _GoBack]___________________ А.А. Колодин

2